



TIPO DE ADQUISICION Licitación Pública

Artículos de Oficina para las Oficinas de la SESEA

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	PROVEEDOR		COMPRANT DEL NOROESTE		OFFICE SERVICE		EL ALMACEN PAPELERIA S.A. DE C.V.	
		CANTIDAD	PRECIO TOTAL C/VA	PRECIO TOTAL C/VA	PRECIO TOTAL	PRECIO TOTAL	PRECIO TOTAL		
UNO	Artículos de Oficina de acuerdo al listado del Anexo técnico		\$ 45,318.42	\$	26,240.94	\$	26,395.22	\$	26,395.22
			\$ 45,318.42	\$	26,240.94	\$	26,395.22	\$	26,395.22

Elaborado  
  
 Dulce María Vizcarra Hernández

Revisado  
  
 Claudia Margarita Madrid Barraza

PARTIDA	MEDIANA	PROMEDIO PREPONERANTE	PRECIO CONVENIENTE	PRECIO ACETABLE
UNO	\$ 26,395.22	\$ 55,818.25	\$ 21,490.95	\$ 29,034.74

PARTIDA	ORDEN	PROVEEDOR	COSTO TOTAL	10%	L.I.	PROM. GRUPO 1	PROM. GRUPO 2	PROMEDIO PREPONDERANTE
UNO								
		1 COPYRENT DEL NOROESTE	45,318.42	4,531.84	40,786.57			
		2 EL ALMACEN PAPELERIA S.A. DE C.V.	26,395.22	2,639.52	23,755.70			
		3 OFFICE SERVICE	26,240.94	2,624.09	23,616.85			
						45,318.42	26,318.08	35,818.25

ANEXO ECONÓMICO  
PARTIDA UNO

PARTIDA A	REGLON	DESCRIPCIÓN	MARCA Y/O MODELO	CANTIDAD ESTIMADA	COSTO UNITARIO S/IVA	COSTO UNITARIO S/IVA
UNO	1	APUNTADOR LÁSER DE BATERÍAS	Nextep - NE-422	2	\$211.55	\$423.10
	2	BOTE DE PLÁSTICO	Sablon - 8025NE	7	\$72.59	\$508.11
	3	CAJA BOLÍGRAFO PUNTO MEDIANO	BACO - BL001	28	\$22.79	\$638.05
	4	BROCHE PARA ARCHIVO	ACCO - P1580	7	\$34.63	\$242.38
	5	CAJA DE CLIPS ESTÁNDAR TAMAÑO CHICO #1	ACCO - P1650	21	\$7.79	\$163.51
	6	CAJA DE CLIPS ESTÁNDAR TAMAÑO JUMBO	ACCO - P1700	12	\$26.74	\$320.85
	7	CAJA DE CLIPS ESTÁNDAR TAMAÑO CHICO #2	ACCO - P1660	21	\$7.28	\$152.80
	8	CAJA DE GRAPAS ESTÁNDAR	PILOT - 26-6	14	\$15.61	\$218.58
	9	CALCULADORA DE ESCRITORIO	NEXTEP - NE-182	1	\$105.40	\$105.40
	10	CARPETA DE PLÁSTICO, CON 3 ARGOLLAS, MEDIDA 2"	ACCO - P7147	42	\$46.50	\$1,953.00
	11	CARPETA DE PLÁSTICO, CON 3 ARGOLLAS, MEDIDA 3"	ACCO - P4397	7	\$85.99	\$601.91
	12	CARPETA EJECUTIVA VINIPIEL	RIHA221	1	\$140.10	\$140.10
	13	CUADERNO PROFESIONAL CON ESPIRAL DOBLE METÁLICO	ESTRELLA - 552	18	\$40.81	\$734.63
	14	GRAPADORA METÁLICA DE 15 CM	NEXTEP - NE-100	7	\$65.45	\$458.15
	15	CORDÓN DE POLIESTER Y BROCHE TIPO HEBILLA PARA GAFETTES	GENÉRICA	105	\$36.21	\$3,802.31
	16	MARCATEXTO PUNTA DE CINCEL, TAMAÑO JUMPO	BEROL - 11201212101	25	\$7.44	\$186.04
	17	CHAROLA DE ESCRITORIO DE 3 NIVELES PARA PAPELERÍA	SABLON - 2436HU	9	\$208.23	\$1,874.07
	18	PAQUETE DE PROTECTORES DE PLÁSTICO TRANSPARENTES	RIHAN - TY-246	25	\$66.61	\$1,665.31
	19	PAQUETE HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	NEXTEP-NEXTEPCARTA GREEN	2	\$63.13	\$126.25
	20	PAQUETE DE SOBRES DE PAPEL COLOR AMARILLO, TAMAÑO CARTA	MAPASA - IA0195	2	\$248.33	\$496.66
	21	PAQUETE DE SOBRES DE PAPEL COLOR AMARILLO, TAMAÑO OFICIO	MAPASA - IA0197	2	\$319.37	\$638.74
	22	PAQUETE DE FOLDER COLOR MANILA TAMAÑO CARTA	MAPASA - PC0001	10	\$137.80	\$1,377.99
	23	PAQUETE DE FOLDER COLOR MANILA TAMAÑO OFICIO	MAPASA - PC0002	2	\$162.99	\$325.98
	24	PAQUETES HOJA BLANCA TAMAÑO CARTA	COPAMEX - ECOBOND OFICIO	133	\$94.51	\$12,570.00
	25	LÁPIZ ADHESIVO DE PEGADO EN LIMPIO	PRITT - 978007	9	\$9.41	\$84.73
	26	PERFORADORA 3 ORIFICIOS, PERFORACIONES AJUSTABLES	NEXTEP - NE-122	2	\$113.05	\$226.10
	27	NOTAS ADHESIVAS POST-ITS	JANEL - 6560303704	10	\$38.31	\$383.13
	28	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM DE LONGITUD	PILOT - RAS-30	7	\$14.62	\$102.34
	29	SELLO (FOLIADOR) NÚMERIDO DE 6 DÍGITOS AUTOMÁTICOS	NEXTEP - NE-166	2	\$241.41	\$482.83
	30	SEÑALIZADORES (BANDERITAS)	JANEL - 6570516795	18	\$365.76	\$6,583.73
	31	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	JANEL - 2551833	7	\$4.48	\$31.33
	32	TIJERA DE OFICINA METÁLICA	PILOT - 10-6V	7	\$58.56	\$409.94
	33	TINTA PARA SELLOS	STANFFORD - COC2000	6	\$18.76	\$112.58
	34	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	NEXTEP - NE-153	18	\$7.65	\$137.70
	35	SUJETADOR DE DOCUMENTOS MEDIANO	NEXTEP - NE-154	10	\$20.83	\$208.25

36	KIT DE MACADORES DE 4 PIEZAS PARA PIZARRÓN BLANCO, INCLUYE BORRADOR	BIC - MPBE-4	10	\$58.14	\$581.38
		I.V.A.			\$6,250.87
		TOTAL CON I.V.A			\$45,318.80

- El precio ofertado es en moneda nacional.
- El valor de la propuesta se expresa en moneda nacional e incluye impuestos y gastos de traslado.

\_\_\_\_\_  
COPYRENT DEL NOROETE, SA DE CV

\_\_\_\_\_  
SERGIO GÓMEZ ESPINOSA  
REPRESENTANTE LEGAL



CHIHUAHUA, CHIH. A 03 DE SEPTIEMBRE DE 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCIÓN  
PRESENTE.-

## PROPUESTA TÉCNICA - ECONÓMICA

CODIGO	DESCRIPCION	U/M	CANT	P.UNIT.	IMPORTE
MIGA009	SEÑALADOR LASER T/PLUMA METALICO 3 EN 1 #2006101 M.G.	PZA.	2	\$ 130.00	\$ 260.00
MISE661	CESTO P/BASURA RECTANGULAR #15 CUBASA	PZA.	7	\$ 62.00	\$ 434.00
BICC012	BOLILAPIZ P.M. M-250 AZUL BIC	CJA. C/12	28	\$ 32.40	\$ 907.20
BACO023	BROCHE P/ARCHIVO #182(082) 8 CMS. C/50 CJA.ROJA BB002 B	CJA.	7	\$ 22.00	\$ 154.00
WILS002	CLIP STANDARD #1 NIQUELADO C/100 INSTITUCIONAL WILSON MEX.	CJA.	21	\$ 4.00	\$ 84.00
WILS020	CLIP JUMBO INOXIDABLE C/100 PZAS. WILSON	CJA.	12	\$ 16.50	\$ 198.00
WILS003	CLIP STANDARD #2 NIQUELADO C/100 INSTITUCIONAL WILSON MEX.	CJA.	21	\$ 3.80	\$ 79.80
ACCO081	GRAPA STANDARD 1/4" C/5000 #SF-1(P6246) P/25HJS. ACCO	CJA.	14	\$ 16.50	\$ 231.00
ELMU073	CALCULADORA ESCRITORIO 12DIG.SOLAR+BAT.#GD-612V GADIZ	PZA.	1	\$ 105.00	\$ 105.00
ACCO296	CARPETA ARGOLLA #361(P7149) 2" "O" BCA. PANO. ACCO	PZA.	42	\$ 43.00	\$ 1,806.00
ACCO286	CARPETA ARGOLLA #361(P4397) 3" "O" BCA. PANO. ACCO	PZA.	7	\$ 55.00	\$ 385.00
IMPR012	CARPETA AUDITOR T/CARTA NEGRO,AZUL CURPIEL C/ESQ.IMPRES	PZA.	1	\$ 118.00	\$ 118.00
PRIN651	CUADERNO PROF. R.G. 100HJS.#PRORY ARCOIRIS P.DURA PRINTAFORM	PZA.	18	\$ 45.00	\$ 810.00
INOR082	ENGRAPADORA ESCRITORIO #PAPENG036 1/2 TIRA METAL ESCRIM	PZA.	7	\$ 36.00	\$ 252.00
MIGA001	CORDON PORTAGAFETE S/DESTORCEDOR NEGRO M.G.	PZA.	105	\$ 1.40	\$ 147.00
	MARCATEXTO VISION PLUS #2600 AMLLO, NJA. ROSA AZOR	PZA.	25	\$ 12.00	\$ 300.00
ELMU077	CHAROLA 3 NIVELES T/CTA.MALLA MTL.NGO.#GD001003 GADIZ	PZA.	9	\$ 270.00	\$ 2,430.00
COPY002	PROTECTOR DE HOJAS CTA. PH2 C/100 DELGADO VIDI	PAQ.	25	\$ 46.00	\$ 1,150.00
KIMB077	PAPEL BOND OFICIO VERDE C/500 BCO.75GrS.93%BL SCRIBE	PAQ.	2	\$ 86.00	\$ 172.00
ESSE161	SOBRE MANILA T/CARTA S/C #74332-24 22.9*30.5 ANTE AMPAD	PAQ. C/100	2	\$ 180.00	\$ 360.00
ESSE162	SOBRE MANILA T/OFICIO S/C #74333-24 25.4*33 ANTE AMPAD	PAQ. C/100	2	\$ 240.00	\$ 480.00
BERK038	FOLDER CREMA CARTA MANILA EMIR BEROKY	CJA. C/100	10	\$ 105.00	\$ 1,050.00
BERK039	FOLDER CREMA OFICIO MANILA EMIR BEROKY	CJA. C/100	2	\$ 110.00	\$ 220.00
SAJO026	PAPEL BOND CARTA REPROGRAF C/500 BCO.75GRS.SAJOR	PAQ.	133	\$ 60.00	\$ 7,980.00
PRIT009	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 22GRS. PS-20 PRITT H.M.	PZA.	9	\$ 19.50	\$ 175.50
ACME094	PERFORADORA 3 PERFORACIONES #909 METAL P/12HJS.BARRILITO	PZA.	2	\$ 152.00	\$ 304.00
SODI039	BLOCK ADHESIVO 7.6*7.6CMS.#21012 C/400H.CUBO NEON 5 COLS MAE	CUBO	10	\$ 38.00	\$ 380.00
INOR049	REGLA ALUMINIO 30 CMS. #PAPREG010 ESCRIMEX INTERORIENT	PZA.	7	\$ 9.50	\$ 66.50
INOR004	FOLEADOR AUTOMATICO 6 BANDAS METALICO #Q006 INTERORIENT	PZA.	2	\$ 175.00	\$ 350.00

GRUPO



EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.

AVE. OCAMPO No. 1415 C.P. 31000 CHIHUAHUA, CHIH.

TELS: (614) 4155990 Y 4151011

FAX: (614) 1801184

Email: papeleria@elalmacen.com.mx

Página Internet : www.elalmacen.com.mx

CODIGO	DESCRIPCION	U/M	CANT	P.UNIT.	IMPORTE
JANE317	BANDERITA MINI C/5 BOLSA 1.27*4.3CMS.#795 NEON 125HJS JANEL	PAQ.	18	\$ 18.00	\$ 324.00
EVEK003	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18*33=3/4" #PCO501 DEVEK	PZA.	7	\$ 4.00	\$ 28.00
SINO133	TIJERA OFICINA C/ARO PLAST.#KS106B 6" 17CMS. INOX. SINOTEC	PZA.	7	\$ 16.90	\$ 118.30
PELI325	TINTA P/SELLO ROLAPLICA 60 ML. NEGRO PELIKAN	PZA.	6	\$ 14.00	\$ 84.00
ACCO261	CLIP SUJETADOR CHICO 19MM=3/4" #72020 (P2462)ACCO	CJA. C/12	18	\$ 8.40	\$ 151.20
ACCO259	CLIP SUJETADOR MEDIANO 32MM=1 1/2" #72050 (P2463)ACCO	CJA. C/12	10	\$ 18.00	\$ 180.00
BICC192	MARCADOR P/PIZARRON ACRILICO C/4COLS.+BORRADOR MARKING BIC	PAQ.	10	\$ 48.00	\$ 480.00

SubTotal	22,754.50
Impuesto	3,640.72
TOTAL	26,395.22

\*\* NUESTROS PRECIOS SON EN FIRME, VIGENTES HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

\*\* ENTREGA, SEGÚN SUS NECESIDADES

ATENTAMENTE

EL ALMACEN PAPELERIA,S.A.  
OSCAR BORUNDA

NO. CLIENTE: 146 COTIZACION No.: 50359  
 SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION FECHA: 4 / sep / 2020  
 CALLE SEPTIMA 602  
 CENTRO CHIHUAHUA RFC: SES171021SR5  
 ATENCION: EYDA GALINDO VENDEDOR: PAULO SALDAÑA PADILLA  
 TELEFONO: 6142219019

CODIGO	DESCRIPCION	U.MED	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
BIC 000	BOLIGRAFO BIC P.MEDIANO AZUL	PZA	336.000	2.37	796.32 ✓
MAE 084	SEÑALADOR LASER MAE ILP-10	PZA	1.000	213.77	213.77 ✓
PGI 001	CLIP STANDAR PINGUI NO.1 GOTICO	PZA	21.000	4.10	86.10 ✓
VID 004	CLIP JUMBO VIDI C/50 PZAS	PQT	12.000	15.10	181.20 ✓
PGI 002	CLIP STANDAR PINGUI NO.2 GOTICO	PZA	21.000	3.27	68.67 ✓
SAN 039	PORTABLOCK CARTA SANSILL NEGRO	PZA	1.000	108.25	108.25 ✓
SUN 059	ENGRAPADORA SUNSHINE PAPENG036 MEDIA TIRA	PZA	7.000	43.10	301.70 ✓
BEN.127	CORDON P/GAFETE NEGRO	PZA	105.000	1.43	150.15
PLK 008	MARCADOR FLUORECENTE PELIKAN 714 AMARILLO	PZA	25.000	7.44	186.00
GAD 055	CHAROLA MODULAR CARTA METALICA C/3 GADIZ G	PZA	9.000	193.97	1,745.73
VID 008	MICA PROTECTORA C/SEJA VIDI C/100CTA DELGA	PQT	25.000	40.50	1,012.50
KIF 042	PAPEL BOND OFICIO SCRIBE VERDE C/500	PQT	2.000	88.29	176.58
OXF 119	SOBRE BOLSA CARTA AMPAD AMARILLO 22.9X30.5	PZA	200.000	1.88	376.00
OXF 117	SOBRE BOLSA OFICIO AMPAD 25.4X33	PZA	200.000	2.17	434.00
OXF 000	FOLDER CARTA OXFORD CREMA 700243	PZA	1,000.000	1.17	1,170.00
MAP 025	FOLDER OFICIO CANSA CREMA	PZA	200.000	1.38	276.00
ECO 002	PAPEL BOND CARTA ECOBOND C/500 700307	PQT	133.000	59.00	7,847.00
PRT 001	PEGAMENTO LAPIZ ADHES. PRIT 20GRS	PZA	9.000	18.81	169.29
VID 044	PERFORADORA VIDI 3 ORIFICIOS	PZA	2.000	114.68	229.36
AZR 001	BOTE P/BASURA SABLON GRANDE NEGRO	PZA	7.000	69.41	485.87
VID 018	BROCHE P/ARCHIVO VIDI NO.8	PZA	7.000	25.00	175.00
ACE 014	GRAPAS STANDAR MARVEL C/5000 700270	PZA	14.000	13.65	191.10
GAD 074	CALCULADORA GADIZ GD-3818 12 DIGITOS	PZA	1.000	69.17	69.17
DAN 007	CARPETA C/ARG. DANPEX 2 C/V A.R. BLANCA 70	PZA	42.000	47.36	1,989.12
DAN 010	CARPETA C/ARG. DANPEX 3 C/V A.R. BLANCA	PZA	7.000	55.82	390.74
PFM 220	CUADERNO PROFESIONAL PFM 100H ARCOIRIS,ESC	PZA	18.000	40.35	726.30

SON VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 87/100 M.N. SUBTOTAL 19,555.92  
 NOTA: DESCUENTO 0.00  
 ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO TASA AL 16% I.V.A 3,128.95  
 TOTAL DE UNIDADES: 2,405.000 \*\*TOTAL\*\* \$ 22,684.87

OBSERVACIONES:  
 TODOS NUESTROS PRODUCTOS CUENTA CON 30 DIAS DE GARANTIA, EN CARTUCHOS Y TONERS  
 NO HAY GARANTIA NI CAMBIOS  
 FECHA DE ENTREGA: 1 DIA EN PRODUCTOS EN STOCK

WWW.OFFICESERVICE.COM.MX

ATENTAMENTE

VENTAS OFFICE SERVICE

+ 22,932.34

COTIZACION

PAPELERIAS OFFICE SERVICE

MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO

AVE. INDEPENDENCIA NO. 1007 COL. CENTRO CHIHUAHUA CHIH

RFC: GASA771004GU2

TEL: 4 16 06 90 FAX: 4 10 53 41

PAGINA 1 DE 1

NO. CLIENTE: 146

COTIZACION No.:

50360

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPTION

FECHA: 4 / sep / 2020

CALLE SEPTIMA

602

CENTRO

CHIHUAHUA

RFC: SES171021SR5

ATENCION: EYDA GALINDO

VENDEDOR: PAULO SALDAÑA PADILLA

TELEFONO: 6142219019

CODIGO	DESCRIPCION	U.MED	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
VID 042	BLOCK POST IT VIDI CUBO NEON 3X3 C/400H	CBO	10.000	38.00	380.00
PKO 002	REGLA METALICA PINOKIO 30 CMS	PZA	7.000	6.80	47.60
MAE 053	FOLIADOR AUTOMATICO MAE 6 DIGITOS	PZA	2.000	216.96	433.92
DEV 023	CINTA ADHESIVA DEVEK 18X33	PZA	7.000	4.25	29.75
JOC 038	TIJERA P/OFICINA JOCAR 60B 700499	PZA	7.000	13.62	95.34
STA 003	TINTA P/SELLO STAFFORD NEGRO 700361	PZA	6.000	16.16	96.96
VID 047	CLIP BLINDER VIDI 19MM 3/4 C/12PZA	PZA	18.000	7.63	137.34
CEN 002	CLIP BLINDER VIDI 32MM 1 1/4 C/12PZA	PZA	10.000	16.84	168.40
AZR 000	MARCADOR P/PIZARRON EXPO PLAST C/4	PQT	10.000	72.06	720.60
MAE 169	BANDERITAS MAE C/5 26002	PZA	18.000	41.17	741.06

SON TRES MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 13/100 M.N.

SUBTOTAL 2,850.97

NOTA:

DESCUENTO 0.00

ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

TASA AL 16% I.V.A 456.16

TOTAL DE UNIDADES: 95.000

\*\*TOTAL\*\* \$ 3,307.13

OBSERVACIONES:

TODOS NUESTROS PRODUCTOS CUENTA CON 30 DIAS DE GARANTIA, EN CARTUCHOS Y TONERS

NO HAY GARANTIA NI CAMBIOS

FECHA DE ENTREGA: 1 DIA EN PRODUCTOS EN STOCK

WWW.OFFICESERVICE.COM.MX

ATENTAMENTE

VENTAS OFFICE SERVICE

*\$ 24,239.97*